SBI アートオークション株式会社
2023 年 2 月 8 日

Press Release
報道関係者各位

問合せ先 SBI アートオークション株式会社 広報担当 加来・岡村
〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 TFT ビル東館
Tel. 03-3527-6692   Fax. 03-3529-0777   Mail. ArtAuction@sbigroup.co.jp   Web. www.sbiartauction.co.jp

SBI アートオークション
オフィス移転のお知らせ

SBI アートオークション株式会社（本社：東京都江東区、代表取締役：藤山友宏）は、2023 年 2 月 13 日

（月）から、新しいオフィスに移転し営業いたします。

当社は、2012 年 2 月に第 1 回オークションを開催して以来、昨年で 10 年の節目を迎えました。この 10
年間で開催したオークションの数は 50 を超え、取引の質・量ともに継続的な成長を続けております。こ

れもひとえに皆さまからの多大なるご支援の賜物であり、改めて深く御礼を申し上げます。
この度、事業規模の拡大に伴い、オフィスを有明・TFT ビル（東京ファッションタウンビル）東館 7 階か

ら同館 6 階へ移転することとなりました。新しいオフィスには LIVE スタジオやギャラリースペースを併

設しております。
移転を機に、さらなるサービスの向上を図り、皆様のご期待に添えるよう一層の努力を重ねていく所存で

す。
今後ともご支援・ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

■オフィス移転

【移転日】
2023 年 2 月 13 日（月）
※移転に伴う休業はございません。

2 月 10 日（金）まで現オフィスにて営業いたします。

【移転先】
〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 TFT ビル東館 6 階
※電話番号及び FAX 番号に変更はございません。（Tel: 03-3527-6692 / Fax: 03-3529-0777）

【アクセス】
B エレベーターをご利用ください。
※配送業者様は A エレベーター側の貨物用エレベーターで専用の搬入出口までお越しください。

【郵便物等送付先】
2 月 10 日（金）以降に到着予定の郵便物等は移転先宛てにお願いいたします。

http://www.sbiartauction.co.jp/

SBI アートオークション株式会社
2023 年 2 月 8 日

Press Release
報道関係者各位

問合せ先 SBI アートオークション株式会社 広報担当 加来・岡村
〒135-0063 東京都江東区有明 3-6-11 TFT ビル東館
Tel. 03-3527-6692   Fax. 03-3529-0777   Mail. ArtAuction@sbigroup.co.jp   Web. www.sbiartauction.co.jp

■SBI アートオークションとは

20 世紀以降のコンテンポラリーアートを中心に、モダンアートや写真・デザイン・工芸など、多岐にわ

たりお客様のライフスタイルを彩る良品をご紹介する公開型オークションです。登録顧客の国籍は 50 か

国以上（※）に上り、落札総額の約 3 割を海外顧客の落札が占めるなど、国内随一の国際性を誇りま

す。日本のアートマーケットを象徴する作家の作品はもちろん、国内オークションへの出品が少ない海

外作家の作品も積極的に紹介し、日本のアートマーケットの成長・拡大に取り組んでいます。
（※）2022 年 4 月現在

Instagram：https://www.instagram.com/sbiartauction/

■オークション参加について
オークションは売却額を競り上げる方式で行われます。
初めて参加くださるお客様には、事前の登録をお願いしております。
オークションで作品を購入する方法の詳細は、以下のページでご確認いただけます。
購入方法詳細：https://www.sbiartauction.co.jp/buy-sell/buy/

■SBI アートオークション株式会社
美術品のオークション、売買、売買仲介、ファイナンス、アドバイザリー等、お客様のニーズに応じて、

国内外の幅広いネットワークを活用した多角的な事業を展開しています。サービスの提供を通じて、より

多くの方に美術品を所有する喜びや大切さ、面白さを伝えていくと同時に、美術品を永く大切にし、次の

代につないでいくお手伝いをしております。
会社名：SBI アートオークション株式会社
代表者：代表取締役 藤山友宏
所在地：東京都江東区有明 3-6-11 TFT ビル東館
設立：2011 年 4 月 1 日
HP： https://www.sbiartauction.co.jp/

http://www.sbiartauction.co.jp/
https://www.instagram.com/sbiartauction/
https://www.sbiartauction.co.jp/buy-sell/buy/
https://www.sbiartauction.co.jp/

	SBIアートオークション
	オフィス移転のお知らせ